РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

№3                                         24.01.2018 г.

            В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»,
           1. Заключить муниципальный контракт с единственным поставщиком:
           1) ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана»;
           2) ООО «Газпром межрегионгаз Уфа»
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

                 И.о.главы сельского поселения                            Л.В.Исламова